АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.01.2022 года         № 2

Руководствуясь п. 24 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Отменить аукцион по лоту №1 на право заключения договора аренды земельного

участка кадастровым номером 34:11:110007:572, местоположением: Волгоградская
область, Киквидзенский район, территория Гришинского сельского поселения,
смежный с земельным участком кадастровым номером 34:11:110007:371, проведение
которого предусмотрено 27.01.2022 года, в соответствии с постановлением
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от
23.12.2021 года № 790 «О проведении аукциона  на право заключения договоров
аренды земельных участков, расположенных на территории Мачешанского,
Гришинского сельских поселений Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области», по основаниям, предусмотренным  пп. 7 п.8 ст. 39.11
Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом Апуриной И. А.
обеспечить размещение извещения об отказе в проведении   аукциона по лоту №1 на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, на официальных
сайтах Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области, Гришинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, в местах, определенных Уставом Гришинского сельского
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области для
обнародования муниципальных правовых актов, в течение  трех дней  со дня принятия
настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы
Киквидзенского  муниципального района  Виноградову Н. Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области       С. Н. Савин

Разослано: в дело, отдел по управлению муниципальным имуществом, отдел сельского
хозяйства и продовольствия, Виноградовой Н. Н., Администрация Гришинского с/п,
газета «Нива».

Подготовила: Апурина И. А., тел. 3-14-06

Об отказе в проведении аукциона  по лоту
№1 на право заключения договора аренды
земельного участка  кадастровым номером
34:11:110007:572, расположенного на
территории Гришинского сельского
поселения Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области